Принятие решения о переводе нежилого помещения в жилое
(п.1.1.151 Перечня).

Чериковский районный

исполнительный комитет
Гр._______________________
проживающего (ей)
__________________________
Телефон__________________
Паспорт: Серия/№__________
Выдан____________________
Л.н.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять решение о переводе нежилого помещения, находящегося по адресу: __________________________________________
и принадлежащего мне на праве собственности, в жилое.

[image: image1.wmf]

(Дата подачи заявления)

 (подпись заявителя)